
日程 第　1　日 第　2　日

期日    ２月２５日（土）    ２月２６日（日）

会場

講義 講義

時間 研究協議 科目名（時間） 講師 研究協議 科目名（時間） 講師

実習 (助手) 実習 (助手)

原口　髙司

（坂下　雅巳）

阪梨　學

阪梨　學

（髙井　良純）

豊嶋　建広

（井下　佳織）

日下　修次

終　　了・解　　散

日下　修次

講義 （   ３  ｈ） 講義 （   １  ｈ）

合計時間 研究協議 （   ３  ｈ） 研究協議 （   ０  ｈ）

実習 （   ２  ｈ）       合計   ８  ｈ 実習 （   ６  ｈ）       合計  ７   ｈ

運営係員 運営係員

職員 職員

※講義、研究協議、実習を必ず区別し、助手が付く場合は、助手名も必ず記載して下さい。

講　義
全日本空手道連盟における
指導者養成事業について

（１ｈ）
栗原　茂夫

18:00

19:00

20:00

21:00

14:00

15:00

日本空手道会館

集　　合・受　　付

研修協議
スポーツ空間論
（１．５ｈ）

講　義

職員・運営係員

7:00

8:00

9:00

10:00

17:00

12:00

13:00

22:00

11:00

日　程　表

指導者養成・活動事業の
企画・立案について

（３ｈ）
実　習

開　　　講　　　式

実　習

16:00

指導者養成講習会における
講習・試験（実技）

の方法について
（３ｈ）

昼　　　　食

日本空手道会館

昼　　　　食

スポーツ指導における事故
と指導者の責任（１．５

ｈ）
日野　一男

スポーツ振興の三大領域
（１．５ｈ）

研修協議

実　習
空手道の基本の指導法

（２ｈ）

講　義
資格審査要領及び技術資格
について（１．５ｈ）


